
Ženy A KPI Lanškroun - Letohrad

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 25 Leden 2016 10:27

V sobotu jsme odehrály další zápas v soutěži. Tentokrát jsme na domácí půdě přivítaly
soupeřky z nedalekého Letohradu. S Letohradem hrajeme většinou pěkné a vyrovnané zápasy
a tak jsme se měly zase na co těšit.

      

První zápas jsme začaly dobře a téměř bez chybiček jsme dotáhly všechny tři sety k našemu
vítěznému konci. Po krátké přestávce jsme se vrhly na  druhý zápas, který už ale tak
jednoznačný nebyl. Prohrály jsme 1. a 3. set i když tím nejtěsnějším rozdílem 23 : 25 ! Takže
zápas jsme si ze soupeřkami přetahovaly až do tie-breaku, který jsme si ale nenechaly vzít a
zápas vyhrály 3 : 2. Volejbal to byl pěkný  a všechny jsme si dobře zahrály. V tabulce nám stále
patří 1. místo. V neděli hrajeme od 9,00 hod. v tělocvičně SZEŠ, přijedou Letovice, všichni jste
srdečně zváni.

  

Sestava: Šebrlová, Drozdová, Jelínková, Vlčková, Hájková, Roubalová, Rybová, Míková,
Svatoňová

 1 / 1


